	盐城生物工程高等职业技术学校2016年公开招聘教师拟聘用人员名单公示

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘
计划数
	姓 名
	现工作或学习单位
	笔试成绩
（50%）
	面试成绩（50%）
	总成绩
	排名

	1
	盐城生物工程高等职业技术学校
	语文教师
	1
	陈  宇
	南通大学
	79
	75
	77.00 
	1

	2
	
	英语教师
	1
	孔施施
	盐都楼王初级中学
	78
	83.67
	80.84 
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘
计划数
	姓 名
	现工作或学习单位
	面试成绩（50%）
	技能操作成绩（50%）
	总成绩
	排名

	3
	盐城生物工程高等职业技术学校
	平面艺术设计教师
	1
	伍硕秋
	南京师范大学
	84.67
	83
	83.84 
	1

	公示时间：2016年11月9日-2016年11月17日。
监督电话:0515--88193510


